


Jugend I - weiblich

1 Grundner Ronja 1.Saalfeldner SSV 92,0 95,9 187,9
2 Lemberger Emilia K.k.p. Schützenv. Mittersill 93,2 92,4 185,6
3 Steinberger Mia SG Zell am See 88,6 82,6 171,2

Jugend I - männlich

1 Klammer Maximilian K.k.p. Schützenv. Mittersill 103,5 104,2 207,7
2 Behrendt Gabriel 1.Saalfeldner SSV 102,9 103,0 205,9
3 Steinberger Jonas SG Zell am See 102,4 102,6 205,0
4 Fichtner Lennie SG Zell am See 96,3 99,6 195,9
5 Brunner Samuel SG Zell am See 95,9 98,3 194,2
6 Reitenbach Lukas SG Maishofen 97,3 92,5 189,8
7 Machreich-Danzer Pascal SG Maishofen 96,0 92,8 188,8
8 Manzl Andreas SG Zell am See 98,5 88,5 187,0
9 Wallner Pius K.k.p. Schützenv. Mittersill 89,9 95,7 185,6
10 Rainer Lucas SG Maishofen 92,7 91,6 184,3
11 Wallner Dominik SG Maishofen 85,9 95,3 181,2
12 Gögele Martin 1.Saalfeldner SSV 94,7 85,3 180,0
13 Hofer Maximilian 1.Saalfeldner SSV 87,3 88,5 175,8
14 Lemberger Ben K.k.p. Schützenv. Mittersill 76,2 86,4 162,6
15 Gögele Jakob 1.Saalfeldner SSV D.N.S

Jugend II

1 Rieser Damien SG Zell am See 93,5 85,2 178,7
2 Mauch Alexander SG Zell am See 84,0 85,9 169,9
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Mannschaften Jugend I

1 K.k.p. Schützenv. Mittersill Klammer Maximilian 207,7
Wallner Pius 185,6
Lemberger Emilia 185,6 578,90

2 SG Zell am See I Brunner Samiel 194,2
Fichtner Lennie 195,9
Manzl Andreas 187,0 577,10

3 1. Saalfeldner SSV I Gögele Martin 180,0
Behrendt Gabriel 205,9
Grundner Ronja 187,9 573,80

4 SG Maishofen I Machreich-Danzer Pascal 188,8
Reitenbach Lukas 189,8
Rainer Lukas 184,3 562,90



Senioren II

1 Klinger Fritz K.k.p. Schützenv. Mittersill 93 90 88 87 358
2 Schreder Josef 1.Saalfeldner SSV 92 84 86 86 348
3 Schachner Georg 1.Saalfeldner SSV 85 87 85 86 343
4 Marktl Norbert SV VHP Kaprun 86 90 87 79 342
5 Egger Toni K.k.p. Schützenv. Mittersill 81 80 87 80 328
6 Jannach Willi SV VHP Kaprun D.N.S.
7 Deutinger Konrad   1.Saalfeldner SSV D.N.S.  

Offene Klasse

1 Stefan Kendler 1.Saalfeldner SSV 87 87 90 92 356
2 Fischer Gerald 1.Saalfeldner SSV 84 92 83 82 341
3 Kaufmann Michaela SG Zell am See 91 82 73 79 325
4 Scharler Margit K.k.p. Schützenv. Mittersill 81 85 82 70 318
5 Scharler Nina K.k.p. Schützenv. Mittersill 76 71 70 86 303

Luftpistole aufgelegt offene Klasse

1 Jannach Willi SV VHP Kaprun 88 95 92 90 365
2 Wiltrud Berka SV VHP Kaprun 91 89 95 88 363 10 IZ
3 Troger Georg SG Zell am See 89 93 93 88 363 6 IZ
4 Brandstätter Peter SG Zell am See 92 89 91 86 358
5 Patscheider Burgi SG Zell am See 88 88 88 89 353
6 Matiasch Erwin SV VHP Kaprun D.N.S.

Ergebnisliste
Bezirksmeisterschaften Pinzgau 2024

Saalfelden - 02. - 03. Februar 2024

Luftpistole



Luftgewehr Senioren 3 - Einzel

1 Eder Peter SG Maishofen 103,6 103,1 103,8 105,2 415,7
2 Machreich Josef SG Maishofen 104,5 102,0 103,9 103,2 413,6
3 Schwaiger Hermann 1.Saalfeldner SSV 101,8 104,5 103,4 103,8 413,5
4 Exenberger Alois 1.Saalfeldner SSV 103,3 103,2 102,5 102,9 411,9
5 Gruber Alfred SG Maishofen 103,7 102,7 102,3 102,8 411,5
6 Rainer Simon 1.Saalfeldner SSV 102,2 102,6 99,7 103,5 408,0
7 Wenger Johann 1.Saalfeldner SSV 100,8 102,8 102,1 99,1 404,8
8 Aigner Gustav 1.Saalfeldner SSV 102,5 104,4 103,0 93,4 403,3
9 Scharmer Harald SG Zell am See 99,6 98,5 102,5 98,6 399,2
10 Rainer Alois 1.Saalfeldner SSV 96,1 101,9 97,8 97,4 393,2

Luftgewehr Senioren 3 - Einzel

1 Pichler Anni SG Maishofen 102,8 103,4 103,5 101,0 410,7
2 Eder Helga SG Maishofen 103,9 99,0 103,6 102,3 408,8
3 Schwaiger Rosemarie 1.Saalfeldner SSV 101,0 101,9 101,8 102,6 407,3
4 Pletzer Christine 1.Saalfeldner SSV 97,7 101,7 100,7 101,5 401,6
5 Spöttl Marianne SG Maishofen 97,9 95,8 95,8 97,4 386,9
6 Neureiter Hildegard 1.Saalfeldner SSV 96,5 93,1 94,0 94,7 378,3
7 Handl Erna 1.Saalfeldner SSV D.N.S

Luftgewehr Senioren 2A

1 Eder Peter SG Maishofen 104,1 103,6 104,7 104,6 417,0
2 Schachner Georg SG Maishofen 103,5 103,5 103,9 104,5 415,4
3 Kirchner Alfred SV VHP Kaprun 101,3 102,9 104,2 103,5 411,9
4 Bauer Michael 1.Saalfeldner SSV 99,2 101,5 99,9 101,6 402,2
5 Bründlinger Karl 1.Saalfeldner SSV 96,1 99,8 100,7 97,5 394,1

Luftgewehr Senioren 2A

1 Trixl Johanna 1.Saalfeldner SSV 101,1 102,7 103,2 104,1 411,1
2 Gruber Margarethe SG Maishofen 103,8 100,3 101,7 102,5 408,3
3 Kirchner Ulli SV VHP Kaprun 104,3 102,7 100,0 99,4 406,4
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Luftgewehr Mannschaften Senioren 3

1 SG Maishofen I Machreich Sepp 413,6
 Gruber Fred 411,5
 Eder Helga 408,8 1.233,9

2 1. Saalfeldner SSV I Schwaiger Hermann 413,5
Exenberger Alois 411,9

 Aigner Gustav 403,3 1.228,7

3 1. Saalfeldner SSV II Schwaiger Rosemarie 407,3
 Rainer Simon 408,0

Wenger Johann 404,8 1.220,1

4 SG Maishofen II Eder Peter 415,7
 Pichler Anni 410,7
 Spöttl Marianne 386,9 1.213,3

5 1. Saalfeldner SSV III Pletzer Christine 401,6
 Rainer Alois 393,2

Neureiter Hildegard 378,3 1.173,1
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Offene Klasse

1 Rumpler Gernot K.k.p. Schützenv. Mittersill 104,7 104,2 104,3 104,0 417,2 104,0 105,0 626,2
2 Schober Eva Maria 1.Saalfeldner SSV 103,7 104,8 103,9 101,7 414,1 103,4 103,7 621,2
3 Weiss Florian SG Zell am See 101,2 101,1 101,0 99,4 402,7 100,1 102,4 605,2
4 Rammler Andreas K.k.p. Schützenv. Mittersill 97,7 100,3 101,5 101,5 401,0 99,2 98,7 598,9
5 Probst Christian SG Zell am See 97,9 100,2 98,2 96,7 393,0
6 Herzog Daniel 1.Saalfeldner SSV 96,2 98,4 95,8 93,4 383,8
7 Buchner Harald SV VHP Kaprun 90,9 87,6 86,7 90,8 356,0
8 Biechl Günther SV VHP Kaprun 80,5 84,2 87,5 78,5 330,7
 

Aufgelegt Offene Klasse - Frauen
1 Hutter Manuela SV VHP Kaprun 106,1 105,1 104,6 104,3 420,1
2 Schachner Rosemarie SG Maishofen 105,1 105,0 104,0 103,8 417,9
3 Herzog Marion 1.Saalfeldner SSV 103,7 104,7 103,9 104,5 416,8
4 Kirchner Ulrike SV VHP Kaprun 100,8 104,9 102,7 101,3 409,7
5 Glaser Elisabeth SV VHP Kaprun 101,9 100,0 104,5 103,1 409,5
6 Rumpler Sara K.k.p. Schützenv. Mittersill 102,7 105,3 100,8 100,6 409,4
7 Voithofer Claudia K.k.p. Schützenv. Mittersill 102,1 101,0 102,1 100,7 405,9
8 Rieser Karina SG Zell am See 100,0 103,2 100,5 102,1 405,8
9 Sonnberger Rosa SG Maishofen 101,7 103,4 101,7 91,3 398,1
10 Voithofer Amelie K.k.p. Schützenv. Mittersill 93,1 91,2 94,8 93,1 372,2

Aufgelegt Offene Klasse - Männer

1 Schachner Georg SG Maishofen 103,7 103,5 104,3 103,5 415,0
2 Exenberger Peter 1.Saalfeldner SSV 104,6 101,5 101,7 104,3 412,1
3 Niederseer Christoph K.k.p. Schützenv. Mittersill 102,7 103,6 100,9 102,9 410,1
4 Rauter Robert K.k.p. Schützenv. Mittersill 102,0 103,2 102,2 101,8 409,2
5 Kirchner  Alfred SV VHP Kaprun 101,7 101,4 101,2 103,6 407,9
6 Gruber Herbert 1.Saalfeldner SSV 102,3 101,9 97,2 103,8 405,2
7 Rumpler Helmut K.k.p. Schützenv. Mittersill 99,8 102,2 101,3 99,4 402,7
8 Andexer Josef 1.Saalfeldner SSV 98,6 99,4 97,4 98,0 393,4
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Luftgewehr aufgelegt Mannschaften  

1 SV VHP Kaprun Hutter Manuela 420,1
 Kirchner Ulli 409,7
 Kirchner Alfred 407,9

2 SG Maishofen Rosemarie Schachner 417,9
 Georg Schachner 415,0
 Sonnberger Rosa 398,1

3 K.k.p. Schützenv. Mittersill I Voithofer Claudia 405,9
 Rauter Robert 409,2
 Rumpler Sara 409,4

4 1. Saalfeldner SSV Andexer Josef 393,4
 Exenberger Peter 412,1

 Herzog Marion 416,8

5 K.k.p. Schützenv. Mittersill II Rumpler Helmut 402,7
 Voithofer Amelie 372,2
 Niederseer Christoph 410,1

1.222,3

1.224,5

1.185,0

1.237,7

1.231,0


